Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt

Seat Ibiza TSI FR-LINE NAVI+LED+SHZ+RFK+17"

PKW

Precio

IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion
Kilometraje
Rendimiento
Cilindrada
Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios
Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

16.506 EUR
Con IVA
Limusina
12.2020

44.300 Km

85 KW (116 CV)
999 ccm
Gasolina
Blanco

Cambio mecanico, 6-Gang

Vehiculo usado
De primera mano
R026669

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Gasolina, De primera mano, Sport Package, Control por voz, Camara de marcha
atras, Sistema de navegacion, Climatizador doble, Faros LED completos, Tela, Tempo-Begren-
zer, Einparkhilfe vo + hi, Asientos calefactables, Tren de rodaje deportivo, Elevalunas eléctrico,
Airbags de ventanillas / cabeza, ESP (sistema de control de estabilidad), weiss, Digitaler Ra-
dioempfang DAB, Apple CarPlay, Coche Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 17 Zoll, ABS
(sistema antibloqueo de frenos), Cierre centralizado con mando a distancia, Inmovilizador
electrénico, Control de traccién, Ordenador de a bordo, Faros antiniebla, Tipo de producto no-

civo Euro 6d-TEMP, Direccion asistida,

Contacto:

Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt
Riedfelder OrtsstralRe 57

91413 Neustadt/Aisch

Teléfono: 09161 / 88 80-88

Telefax: 09161 / 88 80-80

Email: info.nea@pillenstein.de

Pagina inicio de la web:www.pillenstein.de

Indicador de la temperatura exterior, Bloqueo de dife-

rencial, Asientos posteriores divididos, Isofix-System, Asiento(s) confort, Volante de cuero

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

3.302,-
13.204,-
7,24 %
7,49 %

48

60.000 Km
2.957 -
16.386,-
5.778,-
221,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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